
„Ten příběh, který uvidíte a co tak divně začíná, ten mohlo prožít vaše dítě, ať chce či nechce rodina. 
Ten může prožít vaše dítě a nikoli jen na chmelu a když se nad ním zamyslíte, dosáhl svého účelu." 
Tímto nápěvem začíná český muzikál, který není třeba nijak představovat. Příběh lásky, která vznikla 
ke zděšení okolí na chmelové brigádě, patří mezi naše nejoblíbenější filmy také díky skvělým písnič
kám, které zpívají Karel Gott, Josef Zíma, Jana Petrů, Karel Štědrý a Jana Malknechtová.

Šli

STARCI NA CHMELU, ČR, 1964, 88 min

E

1

e w
s 

esatti

barevný

KbáM

To

Vladimír Pucholt, Ivana Pavlová, Miloš Zavadil, Josef Kemr, Irena Kačírková, Libuše Havelková, Vladimír Klos, Vladimír Kloubek,
Zuzana Savrdová, Josef Koníček, Josef Laufer a Petr Musil ■ Vratislav Blažek ■

Vratislav Blažek, Ladislav Rychman ■ Ladislav Rychman ■ Jiří Bažant, Jiří Malasek, Vlastimil
Hála ■ Jan Stallich ■ Josef Koníček ■ Oldřich Bosák ■ 1964 Filmové studio Barrandov 
•18.9.1964

Rozsah práv: horne video
Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky.
Tento film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem 
(www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz).
© Národní filmový archiv
® 2007 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM .
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba 
kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. 
FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.. Kaplička 14, Praha 4,140 00, .
e-mail: video @filmexport.cz, tel. a fax:+420261213664 
www.filmexport.cz

Obrazový formát 
Aspect Ratio

DO D3 0 
DIGITALOU

Zvukový formát 
Audio

Interaktivní animované menu: Český jazyk

DVD 5

8595052200086

u
n
 

4
0
 

U
n
 

o
 

L
n
 

N
 

<
 

O
 

o
 

o
 

0
0
 

O

D ČESKÉ

‘ntergramRadicžurnál 
d ČESKÝ ROZHLAS 1

KINEMATOG RAFIEF O N

1 ■
:
Й lilií 

w. . on
| 0’Y YAY WAUNRYY S i

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

